
 

 

 

 

 

 
REFERAT FRA SAMARBEIDSFORUM PSYKISK HELSE/RUS/AVHENGIGHET – 
DIAKONHJEMMET SEKTOR  

 
Tid:   Torsdag 15. mai 2025 kl. 14.00 – 15.30 
Sted:  Diakonhjemmet Sykehus (DS), Møterom Administrasjonen, 3. etasje 
 
Tilstede:   

Bydel Frogner: Seksjonsleder Elin Olsson Ransau 

Bydel Ullern: Seksjonsleder Anne Usterud-Svendsen Hirsch 

Bydel Vestre Aker: Enhetsleder Cathrine Bjerkvold Aas 

Sykehjemsetaten:  

Velferdsetaten:  

Helseetaten Psykolog Victoria Tran Huynh 

Samhandlingslege:  

Brukerutvalget (DS): Lene Midtsundstad (vara) 

Diakonhjemmet Sykehus 
(DS): 

Ass. avdelingsleder Håkon Sverre Lycke 
Avdelingsleder Torfinn Lødøen Gaarden 

 
Forfall:  

Avdelingsdirektør Bente Nodland Otto, Bydel Ullern, Institusjonssjef Lena Sand, Vinderenhjemmet, 
Sykehjemsetaten, Enhetsleder Kjersti Koller, Bydel Frogner, Brukerrepresentant Jørund Schwach, 
Brukerutvalget, DS, Fagkoordinator Anette A. H. Rønning, Bydel Vestre Aker,  
Kommuneoverlege Fredrik Rønning Iversen, Helseetaten, Seksjonssjef Ingrid Heggli, Velferds-
etaten, Leder for samhandlingslegene, DS, Eli Ringstad Skeid 

  
Referent:  Therese Mjåtveit, Koordinator for Lokalt samarbeidsutvalg, Diakonhjemmet sektor/ 

Fagsjef samhandling (DS) 
 

Sak Tema: 

8/2025 (O) Godkjenning av møtereferat 
Referat fra forrige møte den 6.2.25 ble godkjent. 

9/2025 
(O/D) 

Politianmeldelse 
Bakgrunn: I et straffesaksperspektiv er begrepene gjentagelsesfare og samfunnsvern 
to grunnpilarer som straffeprosessen hviler på. Uten informasjon fra helsepersonell 
som utsettes for vold – i form av en anmeldelse – kommer ikke politiet i posisjon til at 
det blir vurdert av domstolen om personen skal ansvarliggjøres, eller få en annen 
form for reaksjoner eller hjelp.  
 
Aktuelt: Ass. avdelingsleder Håkon Sverre Lycke ved Diakonhjemmet sykehus innledet 
om ny prosedyre for anmeldelse ved sykehuset. Seksjonsleder Elin Ransau i Bydel 
Frogner orienterte om hvilken prosedyre som finnes lokalt mht. anmeldelse. Se 
vedlagte presentasjon, samt rutine for politianmeldelse i Bydel Frogner. 



 

 

➢ Det kom innspill fra flere deltakere på møtet, om at det er behov for å 
tydeliggjøre og sammenstille rutinene for bydelene på dette tema. 
Koordinator for LSU-DS vil videreformidle denne anbefalingen på neste LSU-
DS møte til høsten. 

10/2025 
(O/D) 

Rekrutterings- og samhandlingstilskudd for 2025 
Bakgrunn: Koordinator LSU-DS Therese Mjåtveit informerte om at LSU-DS ber 
samtlige faglige underutvalg i vår sektor, herunder Samarbeidsforum somatikk, 
Samarbeidsforum psykisk helse, rus og avhengighet, samt Samarbeidsforum psykisk 
helse for barn og ungdom, om forslag til prosjekt under Trygt hjem-modellen for 
tilskuddsmidler 2025. Det bør legges vekt på bruk av digital hjemmeoppfølging og 
eventuelt deling av data, etter intensjonen som ligger i pågående 
samhandlingsprosjekt: «Digital samhandling: digital hjemmeoppfølging (DHO) og 
måledata». Se vedlegg for mer informasjon. 
 
Aktuelt: Det ble nedsatt en arbeidsgruppe som skal komme med forslag/innspill til 
aktuelle tiltak for nevnte tilskuddsmidler for 2025. Følgende personer deltar i 
arbeidsgruppen: 

▪ Fagkoordinator Anette A. H. Rønning, Bydel Vestre Aker 
▪ Seksjonsleder Elin Ransau, Bydel Frogner 
▪ Avdelingsleder Håkon Sverre Lycke, Diakonhjemmet sykehus 
▪ Seksjonssjef Ingrid Heggli, Velferdsetaten 

Koordinator LSU-DS vil sørge for å innkalle arbeidsgruppen til digitalt møte i løpet av 
juni 2025. 

11/2025 
(O/D) 

Utredning av organisering av bydeler og etater og effektiviseringsprogrammet 
Koordinator LSU-DS Therese Mjåtveit orienterte kort om effektiviseringsprogrammet. 
Se vedlagte presentasjon. Per i dag er dette en pågående prosess og det er lite som er 
besluttet enda.  

12/2025 
(o/D) 

Eventuelt 
 Det kom innspill om saker som kan være aktuelle tema på møter til høsten, 

som for eksempel strategisk kompetanseplanlegging, kartlegging vedrørende 
Brukerplan, samt behov for flere tilrettelagte og døgnbemannende boliger 
geografisk lokalisert i sektor.  

 Det kan være aktuelt å legge til rette for økt hospitering av ansatte, på tvers 
av tjenestenivåer. Deltakerne ble oppfordret til å vurdere aktuelle områder i 
egen virksomhet for hospitering.  

➢ Invitasjon til høstens møter blir sendt ut før fellesferien. 

➢ Meld gjerne aktuelle saker per epost til koordinator Therese.Mjatveit@diakonsyk.no 
➢ Arbeidsutvalget (AU) består per i dag av seksjonsleder Elin Olsson Ransau, Bydel Frogner,  

ass. avdelingsleder Håkon Sverre Lycke, DS og fagkoordinator Anette A. H. Rønning i Bydel 
Vestre Aker. 
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